Муниципальное учреждение культуры
«Дворец Культуры г. Пикалево»

ПРИКАЗ № 10 - О Д

О внесении изменений
в локальные нормативные акты 15.01.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 20.01.2020г. изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, а
именно:

- в п.п. «Прием на работу» п. II «Порядок приема и увольнения» фразу «трудовую
книжку за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые или
работник поступает на работу на условиях совместительства» заменить на «трудовую
книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда
трудовой договор заключается впервые или работник поступает на работу на условиях
совместительства»;

- в п.п. «Работник обязан» п. III. «Основные права и обязанности работников»
добавить фразу «соблюдать кодекс профессиональной этики работников МУК ДК г.
11икалево».

- в п. V «Рабочее время и его использование» изменить режим работы директора:
начало работы -  08.30 ч.
перерыв на обед -  с 13.00 ч. до 14.00 ч.
окончание работы -  17.30 ч.

2. Специалисту Рыжковой О.А. внести в трудовые договоры работников МУК ДК г.
Пикалево соблюдение кодекса профессиональной этики.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУК ДК г. Пикалево

С приказом ознакомлен:

Разослано: дело 0 1 -05